（第11－１号様式）

東京都知事 殿

１ 申請者記入欄（申請者である保護者の方が記入してください）

立

第

（連絡先）

２ 学校確認欄（申請児童生徒が在籍する学校が記入してください。）

校⾧公印

学年

校　⾧　名

学校連絡先

 ⑷ 利用施設名（フリースクール等）

 ⑸ 保護者（交付決定者）氏名

 ⑹ 保護者連絡先（電話番号）

 上記期間における申請児童生徒のフリースクール等への通所状況等について、別紙により確認

しました。

令和　 年 　月　 日 学　校　名

 ⑶ 申請児童生徒氏名

 ⑵ 学年

東京都フリースクール等利用者支援事業助成金

フリースクール等への通所状況等報告書
（国立学校・区市町村立学校・都立学校用）

 東京都が実施する「東京都フリースクール等利用者支援事業」におけるフリースクール等利

用料助成金の交付に当たり、下記のとおり、申請児童生徒が在籍する学校に確認しました。

記

 ⑴ 在籍校名

（第 四半期分）

（第11－１号様式）

東京都知事 殿

１ 申請者記入欄（申請者である保護者の方が記入してください）

立

第

（連絡先）

２ 学校確認欄（申請児童生徒が在籍する学校が記入してください。）

校⾧公印
校　⾧　名 ○○　●●●

学校連絡先 ０３－５５５５－××××

 ⑹ 保護者連絡先（電話番号） 090-0000-xxxx

 上記期間における申請児童生徒のフリースクール等への通所状況等について、別紙により確

認しました。

令和　 年 　月　 日 学　校　名 新宿区立○○〇小学校

 ⑸ 保護者（交付決定者）氏名   東 京  太 郎

記

 ⑴ 在籍校名 新宿区 〇〇〇小学校

 ⑵ 学年 ３ 学年

 ⑶ 申請児童生徒氏名    東 京  次 郎

 ⑷ 利用施設名（フリースクール等）  とうきょうフリースクール 03-5321-XXXX

 東京都が実施する「東京都フリースクール等利用者支援事業」におけるフリースクール等利

用料助成金の交付に当たり、下記のとおり、申請児童生徒が在籍する学校に確認しました。

東京都フリースクール等利用者支援事業助成金

フリースクール等への通所状況等報告書
（国立学校・区市町村立学校・都立学校用）

（第 1 四半期分）

校長

公印

はんこが押されているか必ず確認してください。

４～６月分：第１ ７～９月分：第２

10～12月分：第３ １～３月分：第４

保護者の方が「１申請者記入欄」を記載してから、学校に「２学

校確認欄」の記載を依頼してください。

記入例